6°me Low Cost 2020

Finale 7

Phase finale 7

Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).

Finale 6

Phase finale 6
Pos.  Nom Parties  QAHD QA Moy. Hdp Diff

Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).

Finale 5

Phase finale 5
Pos. Nom Parties  QAHD QA Moy. Hdp Diff

Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).


https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/6lowcost2020/pl029.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/6lowcost2020/pl041.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/6lowcost2020/pl035.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/6lowcost2020/pl04D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/6lowcost2020/pl035.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/6lowcost2020/pl041.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/6lowcost2020/pl029.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/6lowcost2020/pl04D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/6lowcost2020/pl06D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/6lowcost2020/pl028.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/6lowcost2020/pl06F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/6lowcost2020/pl056.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/6lowcost2020/pl028.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/6lowcost2020/pl06D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/6lowcost2020/pl041.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/6lowcost2020/pl029.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/6lowcost2020/pl035.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/6lowcost2020/pl06F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/6lowcost2020/pl04D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/6lowcost2020/pl056.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/6lowcost2020/pl071.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/6lowcost2020/pl005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/6lowcost2020/pl031.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/6lowcost2020/pl02F.htm

Finale 4

Phase finale 4
Pos.  Nom Parties  QAHD QA Moy. Hdp Diff

Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).

Finale 3

Phase finale 3
Pos.  Nom Parties  QAHD QA Moy. Hdp Diff

Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).
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Phase finale 2
Pos.  Nom Parties  QAHD QA

Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).

Finale 1

Phase finale 1
Pos.  Nom Parties  QAHD QA
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29. Léonardo Liguiran 2 371 313 156.50 29 -3
30. Michele Ryser 2 370 280 140.00 45 -4
31. Myriam Mesbah 2 366 270 135.00 48 -8
32. Dany Punsalan 2 31 319 15950 21 -13
Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).
Desperados
Desperados
Pos. Nom Parties  QAHD Moy. Diff

5. Claude Caplette 1 220 191 191.00 -2

6 Philippe Berchoff 1 205 205.00 -4
7. Laurent Cavin 1 207 183 183.00 -15
8. Christian Bergés 1 179 179.00 -17
9. Pierre-André Syrvet 1 199 191 191.00 -23
10. Keys Binggeli 1 192 158 158.00  -30
11. Roger Blumenthal 1 185 164 164.00 -37
12. Alessandro Ambauen 1 169 141 14100 -53

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).

Qualification

Classement

Pos. Nom QAHD QA Hdp Moy. oo
-1 YannickRyser 149 1310 186 21833 108
2 CedicBonzn 1438 1402 36 23367 96
3 Léonardoliguan 1436 1262 174 21033 66
4 CrégoyChopard 1432 1336 96 22267 73
5. CosimoMartignano 1409 1361 4822683 99
6 StefanBand 1407 1305 102 21750 108
7. ScbastenHingny 1392 1230 162 20500 41
8 MarcioSilveste 1389 1311 78 21850 83
9 PedroBarbosadaSiva 1388 1298 90 21633 27
10.  Wieland Markes 1386 1224 162 20400 96
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14. Jean Garcia 1366 1366 0 227.67 39

15. Christophe Traub 1349 1187 162 197.83 94
16. Mikael Chedel 1340 1178 162 196.33 78
17. Mario Saraiva 1335 1221 114 203.50 96
18. Harn Chieh Kwan 1327 1327 0 221.17 55
19. Gilbert Fuchs 1324 1120 204 186.67 76
20. Krystel Grosrey 1320 1116 204 186.00 36
21. Valérie Cornuz 1317 1215 102 202.50 78
22. Pierre Duc 1316 1232 84 205.33 81
23. Marc Testuz 1314 1176 138 196.00 93
24, Aurélien Truchot 1313 1301 12 216.83 56
25. Steve Pittet 1311 1221 90 20350 72
25. Michele Cuccurullo 1310 1172 138 195.33 109
26. Myriam Mesbah 1309 1021 288 170.17 66
27. Claudia Aries 1307 1109 198 184.83 45
28. Dany Punsalan 1303 1177 126 196.17 31
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________|
29. Roger Blumenthal 1300 1174 126 195.67 59
30. Pascal Vergere 1300 1186 114 197.67 95
31. Eduardo Morales Serrano 1297 1219 78 203.17 76
32. Drew Gamage 1296 1152 144 192.00 57
33. Franck Dupenloup 1291 1183 108 197.17 57
34. Nicolas Cavin 1290 1128 162 188.00 28
35. Franck Rosset 1290 1194 96 199.00 105
36. Georges Mermoud 1289 1175 114 195.83 109
37. Alessandro Ambauen 1286 1118 168 186.33 38
38. Daniel Manco 1286 1208 78 201.33 56
39. Cynthia Bouget 1284 1146 138 191.00 57
40. Carlos Da Silva 1284 1200 84 200.00 77
41. Keys Binggeli 1283 1079 204 179.83 80
42. Florian Casutt 1281 1047 234 174.50 61
43. Luigi Martignano 1280 1148 132 191.33 57
44, Daniel Golay 1275 1197 78 199.50 46
45, Thierry Sabattini 1275 1041 234 173.50 92
46. Claude Caplette 1274 1100 174 183.33 59
47. Muriel Zini 1269 1125 144 187.50 36
48. Andy Frehner 1267 1075 192 179.17 55
49, Pierre-André Syrvet 1265 1217 48 202.83 88
50. Bartolome Aliten 1264 1192 72 198.67 59
51. Joey Terrettaz 1259 959 300 159.83 41
52. Javier Mas 1259 1151 108 191.83 75
53. Alyssa Duruz 1252 1018 234 169.67 49
54. Arsene Bovy 1252 1048 204 174.67 58
55. Catherine Mamin 1248 1050 198 175.00 79
55. Christian Bergés 1247 1091 156 181.83 38
56. Philippe Berchoff 1246 1168 78 194.67 48
57. Nunziato Miano 1237 1117 120 186.17 74
58. Vincenzo D'Apice 1235 1145 90 190.83 71
59. Eric Bezuchet 1227 1125 102 187.50 91
60. Janique Terrettaz 1222 1006 216 167.67 71
61, Océane Pittet 1219 997 222 166.17 80

61. Laurent Cavin 1218 1074 144 179.00 65
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62. Patricia Vergére 1210 1030 180 171.67 60

63. Pierre Papaux 1206 1122 84 187.00 58
64. Francesco Martignano 1200 1086 114 181.00 53
65. Corine Senaud 1199 893 306 148.83 35
66. Julien Davet 1195 931 264 155.17 85
67. Romain Gillet 1194 1062 132 177.00 42
68. Frédéric Bugnon 1189 937 252 156.17 44
69. Michel Siciliano 1189 1033 156 172.17 62
70. Didier Binggeli 1181 935 246 155.83 46
71. Catherine Seuret 1179 819 360 136.50 67
72. Didier Diserens 1178 914 264 152.33 45
73. Roman Bovy 1175 839 336 139.83 27
74. Stephane Lavanchy 1174 928 246 154.67 46
75. Hans Joachim Ottenbacher 1172 938 234 156.33 90
76. Yan Maillard 1167 843 324 140.50 44
77. lgnazio Savarino 1158 978 180 163.00 36
78. Oscar Deguemp 1152 894 258 149.00 54
79. Francois Balher 1151 959 192 159.83 53
80. Heidi Lussi 1138 862 276 143.67 31
81. Christian Rutschod 1138 862 276 143.67 32
82. Fabian Rasori 1137 1005 132 167.50 42
83. Julien Walter 1136 866 270 144.33 42
84. Mathéo Klingler 1134 876 258 146.00 45
85. Marie Haddad 1090 820 270 136.67 85
86. Maxime Regenass 1078 844 234 140.67 46
87. Yves Pfister 1044 942 102 157.00 119

Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).

6. Low Cost 2020

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp
1. Christian Bergés 31 6216 5410 174.52 26
2. Cedric Bonzon 26 5988 5832 224.31 6

3. Yannick Ryser 26 5897 5091 195.81 31
4, Valérie Cornuz 26 5632 5190 199.62 17
5. Andreas Bosiger 24 5394 5298 220.75 4

6. Muriel Zini 25 5292 4692 187.68 24
7. Charline Bados 24 5161 4753 198.04 17
8. Wieland Markus 26 5142 4440 170.77 27
9. Pedro Barbosa da Silva 24 5123 4763 198.46 15
10. Stefan Brand 22 4915 4541 206.41 17
11. Gilbert Fuchs 22 4678 3930 178.64 34
12. Sébastien Hingray 20 4475 3935 196.75 27
13. Nicolas Cavin 21 4448 3881 184.81 27
14. Cosimo Martignano 20 4411 4251 212.55 8

15. Cynthia Bouget 21 4396 3913 186.33 23
16. Mario Saraiva 20 4260 3880 194.00 19
17. Marc Testuz 20 4210 3750 187.50 23
18. Keys Binggeli 19 3895 3249 171.00 34
19. Roger Blumenthal 19 3859 3460 182.11 21
20. Alessandro Ambauen 19 3838 3306 174.00 28
21. Philippe Berchoff 19 3830 3583 188.58 13
22. Javier Mas 19 3793 3451 181.63 18
23. Georges Mermoud 18 3789 3447 191.50 0

24. Jean Garcia 18 3787 3595 199.72 0

25. Claudia Aries 18 3673 3079 171.06 33
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Harn Chieh Kwan
Mikael Chedel
Aurélien Truchot
Grégory Chopard
Michele Cuccurullo
Michele Ryser

Myriam Mesbah
Pierre-André Syrvet

Claude Caplette

Krystel Grosrey
Steve Pittet

Daniel Golay
Franck Dupenloup
Joey Terrettaz

Pascal Vergére
Eduardo Morales Serrano

Vincent Testuz

Carlos Da Silva
Bartolome Aliten
Florian Casutt

Andy Frehner

Franck Rosset
Vincenzo D'Apice

Eric Bezuchet

Corine Senaud
Nunziato Miano
Michel Siciliano
Patricia Vergére
Janique Terrettaz
Didier Binggeli
Francesco Martignano
Ignazio Savarino
Romain Gillet

Hans Joachim Ottenbacher

Fabian Rasori
Pierre Duc
Marcio Silvestre

Marie Haddad

Léonardo Liguiran
Christophe Traub

Dany Punsalan
Laurent Cavin

Gaélle Ecoffey
Romain Franchi

Drew Gamage
Daniel Manco
Luigi Martignano
Eric Juniat
Thierry Sabattini
Vivien Bados

Arseéne Bovy

Alyssa Duruz

Catherine Mamin
Ralph-Yves Genillard
Océane Pittet

Pierre Papaux
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3599
3347
3205
3136
2963
2881
2868
2710
2692
2629
2606
2549
2531
2503
2501
2498
2493
2493
2486
2480
2461
2455
2426
2415
2396
2385
2376
2352
2345
2337
2311
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2300
2282
2219
2187
2182
2148
1807
1728
1664
1425
1415
1369
1296
1286
1280
1276
1275
1257
1252
1252
1248
1230
1219
1206

3599
2915
3173
2912
2641
2251
2196
2606
2315
2221
2426
2393
2315
1903
2273
2342
2277
2325
2342
2012
2077
2263
2246
2211
1784
2145
2064
1992
1913
1845
2083
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2036
1814
1955
2047
2052
1608
1575
1512
1496
1257
1343
1345
1152
1208
1148
1234
1041
1221
1048
1018
1050
1092

997
1122

224.94
182.19
198.31
208.00
188.64
160.79
156.86
200.46
178.08
185.08
202.17
199.42
192.92
158.58
189.42
195.17
189.75
193.75
195.17
167.67
173.08
188.58
187.17
184.25
148.67
178.75
172.00
166.00
159.42
153.75
173.58
162.42
169.67
151.17
162.92
204.70
205.20
134.00
196.88
189.00
187.00
179.57
223.83
224.17
192.00
201.33
191.33
205.67
173.50
203.50
174.67
169.67
175.00
182.00
166.17
187.00
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Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).

Julien Davet
Frédéric Bugnon
Catherine Seuret
Didier Diserens
Roman Bovy
Stephane Lavanchy
Yan Maillard
Oscar Deguemp
Francois Balher
Christian Rutschod
Heidi Lussi
Julien Walter
Mathéo Klingler
Maxime Regenass
Yves Pfister
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1152
1151
1138
1138
1136
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1078
1044

931
937
819
914
839
928
843
894
959
862
862
866
876
844
942

155.17
156.17
136.50
152.33
139.83
154.67
140.50
149.00
159.83
143.67
143.67
144.33
146.00
140.67
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